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Prefix / Préfixe Contact Person 
Personne à contacter 

Location 
Lieu 

How to Contact Them 
Comment les contacter 

ALTONA LEA Glenn Barkey Blackstock, Ontario glenn.barkey71@gmail.com  

BIRKENTREE 
Wayne & David 
Dickieson 

Hunter River, Prince Edward 
Island 

rwdickieson@gmail.com  

BOULET Kevin & Simon 
Boulet 

Saint-François-de-la-Rivière-du-
Sud (Québec) 

boulet_1010@hotmail.ca  

CLAYHAVEN 
 
Melvin G. Martin 
 

Wallenstein, Ontario 519-669-2476 

DONFIELD Garry S. Donohoe Brandon, Manitoba Jbdonohoe@hotmail.com  

DREWHOLME 
Andrew Dean 
Martin 

Gowanstown, Ontario agmartin@xplornet.com  

DUALANE William Kloepfer Ingersoll, Ontario dkloepfer@xplornet.com  

DUHIBOU Yves Labbé 
Saint-Lambert-de-Lauzon 
(Québec) 

fermeduhibou@hotmail.com  

FLECHEDOR Annie Lecours & 
Luc Boisvert 

Princeville, Quebec luc.boisvert635@videotron.ca  

KUIPERSCREST Jasen Kuipers Bloomfield, Ontario dsuecoy@hotmail.com  

LAVENDER Gerrit Vaandrager Abbotsford, British Columbia lavenderfarms@telus.net  

LELLAVAN John McLellan Maitland, Nova Scotia lellavanfarms@northnovacable.ca  

MACPES Luc Martin Saint-Narcisse (Québec) fermemacpes@gmail.com  

MIRELLA Guy & Carol Levac St-Bernardin, Ontario  mirella@xplornet.ca  

RAYPEL Ferme Raymond 
Pelletier & Fils Inc. 

Saint-Simon-de-Bagot (Québec) denise.pel@hotmail.com  

ROBEL Daniel Blackburn Jonquière (Québec) fermerobel@gmail.com  

RONBETH Dean Warner Hastings, Ontario ronbethholsteins@gmail.com  

ROYOLAIT Yves Roy Ange-Gardien (Québec) royolait@outlook.com  

THORNSPYC 
Wim & Hendrikje 
Van de Brake Lacombe, Alberta vandebrake88@gmail.com  

VALLEYVILLE 
Frizzell’s Valleyville 
Farm Inc. 

Hunter River, Prince Edward 
Island garth.frizzell@bellaliant.net  
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